

DESPAR



express

Da 65 anni, Buone Feste

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'Spumante Asti Docg
Martini
75cl

MAX 2 BOTTIGLIE AL GIORNO

€ 6,65 € al lt
4,99RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'Salmone norvegese
affumicato
Riunione
350g

350G

€ 25,43 € al kg
8,90RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'Grana Padano DOP
riserva 20 mesi
Virgilio
700g

MAX 2 PEZZI AL GIORNO

€ 14,14 € al kg
9,90RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'Passata
di pomodoro
La Torrente
690g€ 1,15 € al kg
0,79

SOLO NEI GIORNI 21-22-23-24 DICEMBRE 2025

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'PANETTONE
MILANESE
TRE MARIE
1KGMASSIMO 2 PEZZI
AL GIORNO**8,90**RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70CLMASSIMO 2 PEZZI
AL GIORNO**8,99**
12,84 € / LTTOVAGLIA DI NATALE
DA 12 POSTI
AMOLACASA
A SOLI € 5,90

* RHO AD ELLABRIMENTO SCORTE





1KG

PANETTONE
BRUNO BARBIERI
MOTTA
1KG

10,50



1KG

DESPAR
PREMIUM

PANDORO
IN CARTATO
A MANO
DESPAR PREMIUM
1KG

9,90



PANETTONE
DOLCE SICILIA DAIS
CASSATA SICILIANA/
NERO SICILIANO
800G

8,99
11,24 € al kg



PANETTONE
TRE MARIE
CAPOLAVORO
BIANCO
800G

9,90
12,38 € al kg



1KG

PANDORO
TRE MARIE
MAGNIFICO
INTENSO
1KG

13,90



DOLCE
GIAMPAOLI
CON UVETTA
E CIOCCOLATO
FONDENTE
600G

9,90
16,50 € al kg



PANETTONE
SANTANGELO
CLASSICO
900G

11,90
13,22 € al kg



PANDORO
CLASSICO/
PANETTONE
CIOCCOLATO
E FICHI
SANTANGELO
900G

12,90
14,33 € al kg

 **In abbinamento** 



SPUMANTE
SANTERO 958
BRACHETTO
D'ACQUI/
FRAGOLINO
75CL

4,99
6,65 € al lt



TORRONCINI
VERGANI
VARI TIPI
130G

1,99
15,31 € al kg



TORRONCINI
SPERLARI
VARI TIPI
117G

2,49
21,28 € al kg



TORRONE
VERGANI
VARI TIPI
150G

2,49
16,60 € al kg



TARTUFONE
MOTTA
VARI TIPI
150G

2,69
17,93 € al kg



VASSOIO
AGRIFOGLIO
LE CADEAU
6 PEZZI

17,49

DESPAR 
express



CESTO
MERRY CHRISTMAS
LE CADEAU
7 PEZZI

19,50



VASSOIO
BLU COBALTO
LE CADEAU
7 PEZZI

21,89



CESTO
RUSTICO
REGALI IDEA
10 PEZZI

32,00



CESTO VERDE
SMERALDO
LE CADEAU
15 PEZZI

45,00

 **In abbinamento** 



BLENDED
SCOTCH
WHISKY
CHIVAS
REGAL
70CL

20,90



PANETTONE
MILANESE
INCARTATO
A MANO
TRE MARIE
1KG

14,50



FERRERO
COLLECTION
15 PEZZI

6,79



SCATOLA DI
CIOCCOLATINI
LINDT LINDOR
AL LATTE/GUSTI
ASSORTITI
287G

13,90



TORRONE
ALLA
MANDORLA
CLASSICO/
TENERO
SPERLARI
150G

3,49



TORRONE
ZANZIBAR
SPERLARI
VARI TIPI
150G

3,79



FERRERO
ROCHER
30 PEZZI

9,99



CIOCCOLATO
AL LATTE
CIOCOART
SANTA
CLAUS
200G

6,49



COTECHINO
COTTO
PALMIERI
250G

2,59
10,36 € al kg



2 FETTE DI
ZAMPONE/
3 FETTE DI
COTECHINO
DESPAR
PREMIUM
150G

1,99
13,27 € al kg



STINCO
PRECOTTO
CASA MODENA
650G

5,49
8,45 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SALMONE
"TI AMO"
90G

3,49
38,78 € al kg



FILETTO DI SALMONE
AFFUMICATO
DESPAR PREMIUM
SCOTTESE
170G

7,99
47,00 € al kg



SALMONE
SCOTTESE
AFFUMICATO
RE SALMONE
"TI AMO"
260G

10,90
41,92 € al kg



TARTINE
MAZZANCOLLE
E SALMONE
VOGLIAZZI
X12 - 480G

11,99
24,98 € al kg



PASTA FRESCA
OROGIALLO
VARI FORMATI
450/500G

1,19



GUANCIALE/
STAGIONATO
STROLGHINO
DESPAR PREMIUM
50G

1,99
3,98 € al kg



SALAME
FELINO IGP
DESPAR
PREMIUM
100G

2,99
29,90 € al kg



ANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM
120G

3,69
30,75 € al kg



GNOCCHI/
CHICCHE
DI PATATE
DESPAR
PREMIUM
400G

1,49
3,72 € al kg



LATTE
GRANAROLO
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,95

DESPAR
express



YOGURT
GRANAROLO
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2,76 € al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
250G

1,29
5,16 € al kg



BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1,99
9,95 € al kg



SFOGLIAVELO/
DUETTO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 € al kg



MOZZARELLA
GRANAROLO
OGGI PUOI
100G X3

2,49
8,30 € al kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 € al kg



MINI
PHILADELPHIA
LIGHT
25G X6

2,29
15,27 € al kg



SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
GIOVANNI RANA
250G

1,29
5,16 € al kg



PESTO/SUGO
FRESCO
RANA
VARI TIPI
140G

1,99
14,21 € al kg



LEERDAMMER
ORIGINAL
A FETTE
200G

2,69
13,45 € al kg



PASTA
RETTANGOLARE
BUTONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,49
6,48 € al kg



NUTELLA
750G

5,79
7,72 € al kg



KINDER
KORNETTI
CIOCCOLATO/
PESCA E
ALBICOCCA
X6 - 270G

2,79
10,33 € al kg



MERENDE
PAN DI STELLE
X8 - 280G

2,29
8,18 € al kg



CONFETTURA
EXTRA 70%
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
340G

1,99
5,85 € al kg



BISCOTTI
PAN DI STELLE/
RITORNELLI/
ABBRACCI
MULINO BIANCO
700G

3,39
4,84 € al kg



CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA E
GUSTO
250G X2

8,49
16,98 € al kg



50 CIALDE
CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA
E GUSTO

8,99



10 CAPSULE
CAFÈ
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI

1,99



CREMA DI
ARACHIDI
DESPAR
PREMIUM
350G

2,49
7,11 € al kg



COCO POPS
KELLOGG'S
BARCHETTE
330G

2,79
8,45 € al kg



FETTE
GALBUSERA
BELLEBUONE
VARI TIPI
200G

2,59
12,95 € al kg



MIELE
MILLEFIORI
DESPAR
PREMIUM
400G

4,49
11,22 € al kg



NUTELLA
BISCUITS
304G

2,79
9,18 € al kg



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
FORMATI CLASSICI
500G

0,65
1,30 €/kg



PAN
BAULETTO
MULINO
BIANCO
400G

0,79
1,98 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
MONINI
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
1L

5,99



PIADINA
ROMAGNOLA
IGP DESPAR
PREMIUM
120G X3

0,99
2,75 €/kg



LEGUMI
IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

0,85
2,36 €/kg



PASTA DI SEMOLA
ANTICHE
TRADUZIONI
DI GRAGNANO
VARI FORMATI
500G

2,19
4,38 €/kg



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

1,89
3,78 €/kg



POMODORI
SEMI SECCHI
DESPAR
PREMIUM
280G

2,19
7,82 €/kg



CARCIOFI
ALLA RUSTICA
DESPAR
PREMIUM
290G

2,69
9,27 €/kg



MAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

1,99
4,42 €/kg



OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,59



TARALLI
PUGLIESI
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
300G

0,99
3,30 €/kg



PATATINE PAI
MAXI FETTE
500G

2,49
4,98 €/kg



PECORINO
RONCIONE
DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

2,39



SCHIENA
D'ASINO
DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

2,19



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI

2,99
ALL'ETTO



PROCHETTA
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,49



LARDO DI
COLONNATA
IGP DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



FORMAGGIO
DI PECORA AL
PEPERONCINO
BRIGANTE
ALL'ETTO

1,69



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
800G

7,90
9,88 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI GOLD
ALL'ETTO

1,59



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,45



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
ALL'ETTO

2,99



GOLFETTA
GOLFERIA
ALL'ETTO

1,99



SALAME
PIACENTINO
DOP
DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



CULATTA
COTTA
VILLANI
MADAME
ALL'ETTO

2,59



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,69



PARMIGIANO REGGIANO
STAGIONATO OLTRE
60 MESI
DESPAR PREMIUM

2,79
ALL'ETTO

DESPAR 
express



CACIOCAVALLO
SILANO
DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



PECORINO
BAGNOLESE
ALL'ETTO

1,89



EMMENTALER
DOP
ALL'ETTO

1,59



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTRORE
IGOR
ALL'ETTO

1,39



PROVOLONE
PICCANTE
SORESINA
ALL'ETTO

1,29



FORMAGGIO
BASTARDO NERO
TONIOLO
ALL'ETTO

1,49



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
1,5L X6

1,38
0,15 € al lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE
VALMORA
1,5L X6

1,79
0,20 € al lt



BIRRA
NASTRO
AZZURRO
CLASSICA/
ZERO
33CL X3

2,49
2,52 € al lt



VINO
CHIARLI
VARI TIPI
1,5L

3,99
2,66 € al lt



COCA COLA
ORIGINAL/
ZERO
1,5L X2

2,59
0,86 € al lt



BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



SANBITTER
SAN
PELLEGRINO
BIANCO/
IL ROSSO
10CL X8

3,99
4,99 € al lt



BIRRA
DREHER
66CL

0,99
1,50 € al lt



POLPETTONE
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
DESPAR
700G

4,49
6,41 € al kg



ROLLÈ
DI POLLO
DESPAR
600G

4,99
8,32 € al kg



SALSICCIA
DI SUINO
CAMPAGNOLA
LUGANEGA/VERZINO
AIA

6,90
AL KG



BASTONCINI
DI SURIMI
OGGI PESCE
250G

1,49
5,96 € al kg



GAMBERI
SGUSCIATI
PRECOTTI
OGGI PESCE
400G

4,99
12,48 € al kg



GAMBERO
ARGENTINO
SURGELATO
PANAPESCA
800G

9,90
12,38 € al kg



GAMBERONI
ARGENTINI
SOLIMENO
2KG

19,90
9,95 € al kg



COZZE
CILENE
DESPAR
300G

2,99
9,97 € al kg



ANELLI
E CIUFFI DI
CALAMARO
CONGELATI
ARBI
400G

3,99
9,98 € al kg



SEPPIE
SURGELATE
INTERE PULITE
DESPAR
500G

7,90
15,80 € al kg



4 FIORI
DI MERLUCCIO
FINDUS
300G

5,99
19,97 € al kg



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99



PATATE
RUSTICHE
DA FORNO
DESPAR
600G

1,59
2,65 € al kg



PANZEROTTINI
FORNERIA
ITALIANA
POMODORO E
MOZZARELLA
400G

2,59
6,48 € al kg



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,29
9,16 € al kg

*Ricche di vitamine, fibre e minerali
come potassio, calcio e magnesio*



**CLEMENTINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG**

1,79



**ANANAS
DESPAR
AL KG**

1,49



**BIS DI FRUTTI
DI BOSCO
200G**

3,49
17,45 € al kg



**LITCHIS
AL KG**

5,59



**BANANE CAVENDISH
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG**

1,39



**MELONE GIALLO
HONEY DEW
AL KG**

1,69



**OLIVE VERDI
APERITIVO
FICACCI
225G**

2,39
10,62 € al kg



**ARACHIDI
CON GUSCIO
DESPAR
500G**

2,79
5,58 € al kg



**FRUTTA SECCA
TOSTATA
FATINA
400G**

2,89
7,22 € al kg



**PISTACCHI
IN GUSCIO
DESPAR
200G**

2,99
14,95 € al kg

CURA CASA



DETERSIVO PIATTI
DESPAR
1000ML X4

3,79
0,95 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
2 ROTOLI

2,29



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
X200

2,39

PETFOOD



PATÈ PER GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
100G

0,42
4,20 € al kg



BISCOTTI PER CANI
RIPieni CON CARNE
SCOTTY
500G

2,49
4,98 € al kg



LETTIERA IGIENICA
ASSORBENTE
PER GATTI
MOLLY
4,5KG

1,99
0,44 € al kg

DESPAR

express

AVELLINO E PROVINCIA

- ALTAVILLA IRPINA - C.SO GARIBOLDI, 108 - TEL. 0825/991347
- AQUILONIA VIA DON LUIGI STURZO, 3 - TEL. 371 194 8001
- CAPRIGLIA IRPINA VIA S. SEBASTIANO, 33 - TEL. 333 787 8132
- MONTORO VIA PIETRO ASCOLESE, 210 - TEL. 339 893 7587
- MORRA DE SANCTIS VIA P.S. MANCINI, 28 - TEL. 0827/43214
- PRATA PRINCIPATO ULTRA - VIA TAVERNANOVIA, 7 - TEL. 082 5958043

BENEVENTO E PROVINCIA

- AMOROSI VIA TELESE, 57 - TEL. 0824/970227
- PESCO SANNITA VICO PRIMO VIA ROMA SNC
- VITULANO VIA BRACANELLI, 5

CASERTA E PROVINCIA

- AILANO - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- CASERTA PIAZZA CATTANEO, 10 - TEL. 0823/320287
- CASERTA VIA TAZZOLI, 19 - TEL. 0823 320287
- SESSA AURUNCA VIA XXI LUGLIO, 61 - TEL. 0823 1341246

NAPOLI E PROVINCIA

- AGEROLA VIA A. COPPOLA, 132/134 - TEL. 081/8025549
- BOSCOREALE - VIA BRANCACCIO, 119 - TEL. 081/8591378
- VIA GIOVANNI DE FALCO, 81 - TEL. 081/19970328
- CAIVANO VIA CAPUTO, 41 - TEL. 081/ 8306715
- CASALNUOVO DI NAPOLI VIA ROMA, 168 - TEL. 081/18824131
- ERCOLANO VIA EMILIO BOSSA, 6 - TEL. 081/7390464
- MASSA LUBRENSE VIA VINCENZO CASOLA, 2 - TEL. 081/8780590
- PIAZZA SAN PIETRO, 7 - TEL. 081/8780027
- VIA ROMA, 60 - TEL. 081/8789104
- VIA S. MARIA, 20 - TEL. 081/8789252
- MARANO DI NAPOLI VIA DEL MARE, 128 - 081/7426735
- META VIA CARACCIOLLO 105/111
- NAPOLI VIA SANTA TERESA DEGLI SCALZI, 116 - TEL. 081/5444513
- VIA PASQUALE DEL TORTO, 85 - TEL. 081/5463530
- VIA VITTORIO ALFIERI, 158/B - TEL. 081/5615501
- VIA NERVA 39/41 - TEL. 081/7672180
- VIALE DEI PINI, 22 - TEL. 081/7414315
- STRADA COMUNALE MARANDA, 67/69 TEL. 366 397 0393
- VIA VITTORIO ALFIERI 158/B - TEL. 081 9225621
- PIANO DI SORRENTO VIA TRINITA, 37 - TEL. 081/5333166
- POMIGLIANO D'ARCO VIA SAN PIETRO, 112 - TEL. 081/8849643
- QUARTO CORSO ITALIA, 229
- SOMMA VESUVIANA VIA COLLEGIATA, 12
- SORRENTO CORSO ITALIA, 240 - TEL. 081/8072723
- CORSO ITALIA, 222 - TEL. 081/8782826
- CORSO ITALIA, 260/C - TEL. 081/8784713
- VIA MARINA GRANDE, 152
- TORRE DEL GRECO
- VIA LAVA TROIA, 133/135 - TEL. 081/8471057

SALERNO E PROVINCIA

- CAPACCIO LOC. LAURA - VIA F. GREGORIO, 22
- CAVA DE' TIRRENI VIA G. FILANGIERI, 125
- CAPRIOLI VIA CAPO D'ARENA, 14
- CELLE DI BULGHERIA VIA CANONICO DE LUCA, 85 TEL. 0974/987364
- GIFFONI VALLE PIANA - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- MONTANO ANTILIA VIA G. BOVIO, 101/103 - TEL. 0974/951517
- NOCERA SUPERIORE VIA PECORARI, 148 - TEL. 081/931400
- PONTEGNANO VIA EUROPA, 92/94
- ROCCAPIEMONTE VIA S. GARGIULO, 60 - TEL. 081/5145392
- SAN VALENTINO TORIO VIA VETICE, 118 - TEL. 081 019 1928
- TORRACA VIA GIOVANNI FALCI, SNC - TEL. 0973/031384

FROSINONE E PROVINCIA

- AMASENO VIA BOCCATOPA, 1 - TEL. 348 265 8601
- ANAGNI VIA BORGO SAN FRANCESCO, 5 - TEL. 0775 1430 683
- PIGLIO STRADA STATALE, 11 - TEL. 0775 501108
- VILLA SANTO STEFANO VIA NAPOLI, 4 - TEL. 0775 634 026

LATINA E PROVINCIA

- ROCCAGORGA VIA GIUSEPPE SALTARELLI, 1

ROMA E PROVINCIA

- ROMA VIA GIULIO CESARE, 193
- ROMA VIA ACQUARONI, 95/101



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com